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Vizitë në Qendrën e Formimit Profesional  

dhe në shkollën e mesme Tregtare në Vlorë  

E premte, 28 shtator, 2018 

 

Programi 

 

 

08:00   Nisja nga Tirana 

10:30  Mbërritja në Qendrën e Formimit Profesional në Vlorë  

10:30-10:50 Prezantim dhe diskutim  

10:50-11:05  Vizitë në ambientet e qendrës  

11:05-11:20 Transferimi te shkolla Tregtare 

11:20-11:50 Prezantim dhe diskutim në Njësinë e Zhvillimit të shkollës 

11:50-12:30  Vizitë në ambientet shkollës 

12:30-12:45 Transferimi tek restoranti  

12:45-14:30 Dreka 

Të ftuarit njihen me praktikantët nga shkolla e mesme Tregtare, të cilët zhvillojnë praktikën 

profesionale në këtë biznes.  

14:30-17:00 Kthimi në Tiranë 

 

 

 


